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W ramach akcji pn. „Stawiamy na swoich" odwiedziliśmy Biuro Rachunkowe L(u) Mariola Kobus. Biuro 
powstało przy wsparciu otrzymanym  z Powiatowego Urzędu Pracy w Piszu. Istnieje od 2020 r. Znajduje 
się przy ulicy Juliusza Słowackiego 7 lok.11 w Białej Piskiej. 

 

Biuro Pani Marioli oferuje nie tylko obsługę finansowo-księgową firmy ale również obsługę klienta 
indywidualnego. Zapewnia stały kontakt, profesjonalną współpracę, a także bezpieczeństwo danych i 
indywidualne podejście do każdego klienta. 
Misją Biura Rachunkowego Pani Marioli jest absolutna dbałość o klienta i dążenie do zapewnienia 
kompleksowej obsługi. 

W ofercie biura znajdą Państwo: 
Usługi z zakresu prowadzenia księgowości klienta, które obejmują:

pomoc w założeniu działalności gospodarczej począwszy od wyboru formy działalności, poprzez 
sposób opodatkowania, po formalności w organach rejestrowych.
prowadzenie księgowości w zakresie księgi przychodów i rozchodów, ksiąg handlowych, ewidencji 
ryczałtowych.
prowadzenie ewidencji środków trwałych i wyposażenia.
prowadzenie ewidencji dla potrzeb VAT z ustaleniem zobowiązań podatkowych.
obliczanie miesięcznych lub kwartalnych zaliczek na poczet zobowiązań podatku dochodowego.
sporządzenia zeznania rocznego bądź sprawozdania finansowego.
przygotowywanie przelewów z opłatami.

Usługi w dziedzinie kadr i płac obejmujące obsługę właściciela firmy oraz jego pracowników. Do zakresu 
świadczonych usług należą zagadnienia takie jak:

sporządzanie list płac, naliczanie wynagrodzeń, obliczanie narzutów na wynagrodzenia oraz 
wypłat zasiłków chorobowych.
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przygotowywanie umów o pracę oraz dokumentów do zatrudnienia i zmian w warunkach pracy i 
płacy.
pomoc w rozwiązywaniu problemów pracowniczych.
rejestrację danych pracowniczych w systemie kadrowo-płacowym.
administracja, zarządzanie i archiwizacja teczek osobowych.
ewidencja czasu pracy.
ewidencja badań lekarskich i szkoleń BHP.
sporządzenie deklaracji i informacji podatkowych.
sporządzenia deklaracji rozliczeniowych oraz ich przekazywanie.

Ponadto do zakresu usług należy:

reprezentowanie podatnikach przed organami US i ZUS.
sprawozdawczość do GUS.
archiwizacja dokumentów.
kontakt z klientem z wykorzystaniem nowoczesnych technik komunikacji.
sporządzanie zestawień i analiz księgowych dla potrzeb zarządzania firmą.
sporządzanie wyciągów z dokumentacji podatkowej do przedłożenia w bankach przy ubieganiu się 
o kredyty i pożyczki.

Dodatkowo pomoc w uzyskaniu i rozliczeniu dotacji na rozpoczęcie działalności czy też uzyskaniu 
pomocy dla firm już istniejących. Rozliczanie zeznań podatkowych, także dochodów z zagranicy. 

Firma oferuje również szereg ubezpieczeń tj:

Majątkowe
Turystyczne
Komunikacyjne
Korporacyjne
Na życie
Rolne
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Zapraszamy do współpracy z Biurem Rachunkowym L(u) Mariola Kobus 

Pracodawco! 
Jeżeli chcesz żebyśmy odwiedzili Twoją Firmę napisz lub zadzwoń do nas: 

 tel. 87 425 24 41 ramona.faryn@pisz.praca.gov.pl
  tel. 87 425 24 41 bogumila.milosek@pisz.praca.gov.pl
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